

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05
на Сходи по рельєфу
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 116,943 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14458 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,551 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Бетонні сходи									
1	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,07875	<u>42644,16</u>	-	3358	3358	-	<u>353.6000</u>	<u>27.85</u>
					42644,16	-			-	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,07875	<u>22142,16</u>	-	1744	1744	-	<u>183.6000</u>	<u>14.46</u>
					22142,16	-			-	-	-
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	13,78	<u>296.29</u>	<u>296.29</u>	4083	-	<u>4083</u>	-	-
					-	67,97			937	0,4110	5,66
4	КР2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,050625	<u>191645,17</u>	<u>3357,91</u>	9702	3393	<u>170</u>	<u>506.0500</u>	<u>25.62</u>
					67021,26	1454,86			74	8,9175	0,45
5	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	5,0625	<u>4031,20</u>	<u>581,46</u>	20408	3688	<u>2944</u>	<u>5.5000</u>	<u>27.84</u>
					728,42	237,73			1204	1,6057	8,13
6	КР18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,2625	<u>11644,90</u>	<u>2477,31</u>	3057	2392	<u>650</u>	<u>68.7900</u>	<u>18.06</u>
					9110,55	905,57			238	4,9424	1,3
7	С1415-8070 варіант 1	Плити бетонні	шт	50	<u>1307.66</u>	-	65383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					107735	14575	<u>7847</u> 2453		<u>113,83</u> 15,54
		Разом будівельні роботи, грн.					107735				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85313				
		всього заробітна плата, грн.					17028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9208				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3523				
		Всього будівельні роботи, грн.					116943				

		Всього по розділу 1					116943				
		Разом прямі витрати по кошторису					107735	14575	<u>7847</u> 2453		<u>113,83</u> 15,54
		Разом будівельні роботи, грн.					107735				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85313				
		всього заробітна плата, грн.					17028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9208				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3523				
		Всього будівельні роботи, грн.					116943				

		Всього по кошторису					116943				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					144,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20551				

Склав

Інженер-кошторисник

Коломієць О. Ю

Перевірив

ГАП

Кумейко О. С.

